
ZARZĄDZENIE NR WOM.0050.1.41.2022 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY SWARZĘDZ 

z dnia 3 marca 2022 r. 

w sprawie: powołania komisji do przeprowadzenia kontroli (wizji) w budynkach (lokalach) 
mieszkalnych w postępowaniach o udzielenie dotacji celowej ze środków budżetu 
Gminy Swarzędz na dofinansowanie likwidacji źródeł niskiej emisji i zastąpienia 

ich rozwiązaniami proekologicznymi 

Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(tj. Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 ze zm.) oraz w związku z §16 ust. 1 i §24 ust. 1 uchwały 
Nr XXXIV/384/2021 Rady Miejskiej w Swarzędzu z dnia 23 lutego 2021 roku w sprawie: zasad 
i trybu udzielania dotacji celowej ze środków budżetu Gminy Swarzędz na dofinansowanie 
likwidacji źródeł niskiej emisji i zastąpienia ich rozwiązaniami proekologicznymi (Dz. Urz. Woj. 
Wielk. z 2021 r. poz. 1805), zarządzam co następuje: 

§ 1.  
1. Powołuję komisję (zwaną dalej: „Komisją”) do przeprowadzenia kontroli (wizji) 

w budynkach (lokalach) mieszkalnych, w celu: 
a) potwierdzenia zgodności opisu zamierzonego działania podanego we wniosku ze stanem 

faktycznym; 
b) potwierdzenia zgodności zrealizowanej inwestycji z warunkami określonymi w umowie 

zawartej z beneficjentem. 
2. Komisja każdorazowo sporządza protokół z przeprowadzonej kontroli. 

§ 2.  

W skład Komisji powołane zostają następujące osoby: 

1) Katarzyna Lewandowska - Wydział Ochrony Środowiska; 
2) Joanna Jakubowicz - Wydział Ochrony Środowiska; 
3) Paulina Adamska - Wydział Ochrony Środowiska; 
4) Anna Andryszewska - Wydział Ochrony Środowiska; 
5) Katarzyna Kierył - Wydział Ochrony Środowiska; 
6) Magdalena Zając - Wydział Ochrony Środowiska; 
7) Arkadiusz Pawlak -  Straż Miejska w Swarzędzu; 
8) Michał Krajewski – Straż Miejska w Swarzędzu. 

§ 3.  

Komisja powołana przez Burmistrza Miasta i Gminy Swarzędz działa w oparciu 
o postanowienia  uchwały Nr XXXIV/384/2021 Rady Miejskiej w Swarzędzu z dnia 23 lutego 
2021 roku w sprawie: zasad i trybu udzielania dotacji celowej ze środków budżetu Gminy 
Swarzędz na dofinansowanie likwidacji źródeł niskiej emisji i zastąpienia ich rozwiązaniami 
proekologicznymi (Dz. Urz. Woj. Wielk. z 2021 r. poz. 1805). 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D75B59CE-1074-41AE-8512-F5071D9E1DCE. Przyjęty Strona 1



§ 4.  

Kontrole przeprowadzane przez Komisję będą się odbywały w zespołach składających się 
z co najmniej dwóch osób wymienionych w § 2. 

§ 5.  

W pracy Komisji mogą brać udział z głosem doradczym osoby nie będące członkami 
Komisji, posiadające specjalistyczną wiedzę z dziedziny niezbędnej w danym przypadku, 
określonej przez Komisję. 

§ 6.  

Uchyla się zarządzenie nr WOM.0050.1.37.2021 Burmistrza Miasta i Gminy Swarzędz z dnia 
18 marca 2021 roku. 

§ 7.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania i podlega publikacji w Biuletynie Informacji 
Publicznej. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D75B59CE-1074-41AE-8512-F5071D9E1DCE. Przyjęty Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera b

	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 3
	Paragraf 2 Punkt 4
	Paragraf 2 Punkt 5
	Paragraf 2 Punkt 6
	Paragraf 2 Punkt 7
	Paragraf 2 Punkt 8

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7


